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Bestyrelsens påtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for DIB - Dansk International Bosætningsservice.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik jf Lov om fonde og visse

foreningerårsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores

opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle

stilling samt resultat.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og

der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Aarhus C, den 

Michael Vogt Peter Nielsen Arman Nozar Taieb
Formand

Bjarke Rambøll Noor A. Husein
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Ledelsen i DIB - Dansk International Bosætningsservice

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DIB - Dansk International Bosætningsservice for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og 

noter. Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmele med god regnskabsskik jf. Lov om fonde og visse

foreninger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med god regnskabsskik jf Lov om fornde

og visse foreninger.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af

foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav

og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som

grundlag for vores konklusion.

 Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Foreningens bestyrelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fort-

sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til

hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre

dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-

sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser

er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er ri-

melige.

 Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-

pet om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker-

hed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet

eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores kon-

klusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere

kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-

heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Brædstrup, den 

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Anders Olesen Claus Elley
statsautoriseret revisor registreret revisor
mne50652 mne236
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIB - Dansk International Bosætningsservice

Klosterport 4T, 3.

8000 Aarhus C

Telefon: 52999236

Hjemmeside: www.dib.dk

CVR-nr.: 13 16 72 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Daglig ledelse Michael Vogt

Peter Nielsen

Arman Nozar Taieb

Bjarke Rambøll 

Noor A. Husein

Hovedaktivitet Foreningens primære formål er at administrere bevillinger fra CISU og

andre donorer.

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nørregade 40

8740 Brædstrup
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DIB - Dansk International Bosætningsservice er aflagt i overensstemmelse med god

regnskabsskik iht. Lov om Fonde og visse foreninger.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdire-

guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkost-

ninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen

mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller

forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en

finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på

tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle

indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen
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Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætning indgår i omsætningen i takt med at donorerne udbetaler til de enkelte projketer og

beløb indgår fra kontingenter, kulturstyrelsen mfl.

Projektomkostninger

Under projektomkostninger indgår alle de udgifter der tilsammen udgør projektudgifter i indeværende

år.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg samt reklame- og markeds-

føringsomkostninger.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter vedligeholdelse, forbrug af el og varme samt skatter og forsikringer. 

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter. 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024

1 Nettoomsætning 6.329.232 8.875.070

2 Projektomkostninger -5.267.195 -7.745.664

Bruttofortjeneste I 1.062.037 1.129.406

Bruttofortjeneste II 1.062.037 1.129.406

3 Gager -912.067 -927.448

4 Software og andre IT-omkostninger -12.852 -13.154

5 Lokaleomkostninger -53.535 -56.025

6 Administrationsomkostninger -112.647 -70.863

Driftsresultat -29.064 61.916

7 Finansielle omkostninger -1.718 -1.396

Finansielle poster netto -1.718 -1.396

Årets resultat -30.782 60.520
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2025 2024

Anlægsaktiver

Deposita 34.694 34.694

Finansielle anlægsaktiver i alt 34.694 34.694

Anlægsaktiver i alt 34.694 34.694

Omsætningsaktiver

8 Andre tilgodehavender 93.198 0

9 Periodeafgrænsningsposter 15.112 15.112

Tilgodehavender i alt 108.310 15.112

10 Likvide beholdninger 1.836.841 2.092.940

Omsætningsaktiver i alt 1.945.151 2.108.052

Aktiver i alt 1.979.845 2.142.746
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Balance 31. december

Passiver

Note 2025 2024

Egenkapital

11 Egenkapital 373.821 404.603

Egenkapital i alt 373.821 404.603

Hensatte forpligtelser

12 1.273.740 1.490.567

Hensatte forpligtelser i alt 1.273.740 1.490.567

Gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelse funktionærer 48.152 46.434

Langfristede gældsforpligtelser i alt 48.152 46.434

Gæld til pengeinstitutter 4 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 146.198 103.345

13 Anden gæld 137.930 97.797

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 284.132 201.142

Gældsforpligtelser i alt 332.284 247.576

Passiver i alt 1.979.845 2.142.746
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Noter

2025 2024

1. Nettoomsætning

Medlemskontingent 6.610 5.699

Donation 150 0

Modtagne projektmidler 5.267.402 7.760.501

Projektsupport, kontorhold 22.717 15.962

Administrationsbidrag fra projekter 312.952 419.589

Honorar projektmonitorering mm 372.325 493.525

Projektsupport 271.927 73.025

Oplysnings og informations honorarer 24.845 46.039

Driftstilskud (udlodningsmidlerne) 49.132 51.569

Diverse indtægter 1.172 9.161

50.03.1 Omsætning, land 1 i alt 6.329.232 8.875.070

6.329.232 8.875.070

2. Råvarer og hjælpematerialer

Projektomkostninger 5.267.195 7.745.664

5.267.195 7.745.664

3. Gager

Gager 1.271.433 944.467

Andre omkostninger til social sikring 19.985 11.833

Lønrefusioner -379.351 -28.852

912.067 927.448

4. Salgsomkostninger

Markedsføring og annoncer 12.852 13.154

12.852 13.154

5. Lokaleomkostninger

Husleje, varme og el 53.535 56.025

53.535 56.025
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Noter

2025 2024

6. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 0 224

IT-omkosrninger 9.264 9.101

Mindre nyanskaffelser 6.631 3.407

Telefon og telefax 1.079 979

Porto og gebyrer 12.393 7.390

Regnskabsmæssig assistance 29.063 23.875

Forsikringer 11.017 9.658

Kontingenter 11.045 10.845

Kursusomkostninger 16.150 2.650

Rejse- og befordringsgodtgørelse 859 978

Diverse udgifter vedr. projekter 15.146 1.756

112.647 70.863

7. Finansielle omkostninger

Indeksering af indefrosne feriemidler 1.718 1.396

1.718 1.396

8. Andre tilgodehavender

Forud driftsførte udgifter 93.198 0

93.198 0

9. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring 15.112 15.112

15.112 15.112

10. Likvide beholdninger

Merkur Andelskasse - projektkonti 1.363.276 1.540.290

Merkur Andelskasse - DIB driftskonto 473.565 552.650

1.836.841 2.092.940

DIB - Dansk International Bosætningsservice · Årsrapport for 2025 12



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024

11. Egenkapital

Saldo primo 404.603 344.083

Årets resultat -30.782 60.520

373.821 404.603

12. Hensatte projektmidler

Jubilæumsfonden 44.488 44.488

Hensatte projektmidler 1.229.252 1.446.079

1.273.740 1.490.567

13. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag 27.926 25.530

ATP og andre sociale omkostninger 16.743 8.923

Feriepengeforpligtelse funktionærer 93.261 63.344

137.930 97.797

14. Resilient Roots of Change

Udbetalt tilskud 650.000 0

Overført til partner -368.475 0

Forbrugt i Danmark -27.545 0

Overført til Dansk Administration -22.646 0

231.334 0
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

15. Mayon, Magayon: The perfect cone of participatory
governance, Fillipinerne, CISU J.nr. 21-3367-CSP

Ubrugte midler ved årets begyndelse 30.000 142.183

Udbetalt tilskud 0 416.224

Overført til partner 0 -416.538

Forbrugt i Danmark -30.000 -64.492

Overført til Dansk administration 0 -47.377

0 30.000

16. Ny Tænk 1, CISU j.nr. 20-3127-CSP

Ubrugte midler ved årets begyndelse 46.810 88.269

Udbetalt tilskud 20.000 0

Forbrugt i Danmark -58.496 -33.914

Overført til Dansk administration -4.493 0

0 -7.545

3.821 46.810

17. Kilimo Rafiki

Udbetalt tilskud 680.030 0

Overført til partner -509.048 0

Forbrug i Danmark -57.847 0

Overført til Dansk administration -38.500 0

74.635 0

18. Globale Aktører

Udbetalte tilskud 142.134 0

142.134 0
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

19. Next generation low-carbon, CISU j.nr. 20-2550-UI-mar

Ubrugte midler ved årets begyndelse 8.245 150.288

Overført til partner 0 -25.122

Regulering af rettelse 2023 82.343 -116.921

90.588 8.245

20. Lombay Ka Marawi: Arising to uphold IDP rights, CISU j.nr.
23-4592-CSP-UI

Ubrugte midler ved årets begyndelse 82.352 88.714

Udbetalt tilskud 1.150.000 1.356.000

Overført til partner -837.353 -1.116.469

Forbrugt i Danmark -122.728 -149.905

Overført til Dansk administration -67.236 -95.988

205.035 82.352

21. Strategic Alinces in Bolivia

Udbetalt tilskud 500.000 0

Overført til partner -400.000 0

Forbrugt i Danmark -15.354 0

84.646 0

22. Altiolano Adaptation: Youth Agents Acting for Climate
Change Adaption in the Boloivian Highlands, CISU j.nr. 23-
4478-CSP-KT

Ubrugte midler ved årets begyndelse 39.972 36.526

Udbetalt tilskud 0 500.000

Overført til partner -25.000 -373.900

Forbrug i Danmark 28 -96.516

Overført til Dansk administration 0 -26.138

15.000 39.972
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

23. Food for thought - better nutrition for children and youth

Ubrugte midler ved årets begyndelse 9.998 24.890

Udbetalt tilskud 0 349.999

Overført til partner 0 -253.655

Forbrug i Danmark -9.998 -85.398

Overført til Dansk administration 0 -25.838

0 9.998

24. Nytænk 2.0 - undervisning baseret på innovativer
bæredygtighedsløsninger fra udviklingslande CISU j.nr. 23-
4725-OpEn-OE

Ubrugte midler ved årets begyndelse 18.677 42.947

Udbetalt tilskud 104.070 301.000

Forbrug i Danmark -111.011 -325.270

Administration i Danmark -11.736 0

0 18.677

25. Drought humanitarian aid to indigenous communities of
Apolobamba in Bolivia, CISU j.nr. 23-5178-DERF-RR

Ubrugte midler ved årets begyndelse 15.198 49.959

Udbetalt tilskud 0 584.715

Overført til partner 0 -478.053

Forbrug i Danmark -15.198 -97.865

Overført til Dansk administration 0 -43.558

0 15.198

26. Empowering Indigenous Women

Ubrugte midler ved årets begyndelse 255.736 0

Udbetalt tilskud 0 500.000

Overført til partner -163.847 -200.000

Forbrug i Danmark -64.371 -29.297

Overført til Dansk administration -17.521 -14.967

9.997 255.736
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

27. Remaining relevant

Ubrugte midler ved årets begyndelse 9.128 0

Udbetalt tilskud 0 200.000

Overført til partner -10.500 -162.099

Forbrug i Danmark 5.880 -22.901

Overført til Dansk administration -4.508 -5.872

0 9.128

28. WCN Green Strategies

Ubrugte midler ved årets begyndelse 35.217 0

Udbetalt tilskud 0 200.000

Overført til partner 0 -141.940

Forbrug i Danmark -33.022 -12.038

Overført til Dansk administration -2.195 -10.805

0 35.217

29. Supporting islands of vulnerably in flood bound areas of
Metro Manilla CISU j.nr. 24-5920-DERF-RR

Uforbrugte midler ved årets begyndelse 70.273 0

Udbetalt tilskud 499.868 499.867

Overført til partner -461.528 -408.767

Forbrug i Danmark -82.275 -370

Overført til Dansk administration -26.338 -20.457

0 70.273

30. Using nature-based solutions to build resillience of resettled
households to climate risks, CISU j.nr. 24-5244-CSP-KT

Ubrugte midler ved årets begyndelse 8.088 0

Udbetalt tilskud 884.868 500.000

Overført til partner -604.923 -403.282

Forbrug i Danmark -89.497 -74.489

Overført til Dansk administration -52.154 -14.141

146.382 8.088

DIB - Dansk International Bosætningsservice · Årsrapport for 2025 17



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024

31. AYNI -fælles arbejde, gensidighed og lighed, GLOBUS 2024-
30

Uforbrugte midler ved årets begyndelse 191.760 0

Udbetalt tilskud 186.650 400.000

Overført til partner -66.917 -28.675

Forbrug i Danmark -311.493 -165.511

Overført til Dansk administration 0 -14.054

0 191.760

32. Humanitarian action and preparedness response to forest
fires in Bolivia, CISU j.nr. 24-5915-DERF-RR

Uforbrugte midler ved årets begyndelse 352.543 0

Udbetalt tilskud 249.982 750.000

Overført til partner -484.860 -300.000

Forbrug i Danmark -75.747 -80.083

Overført til Dansk administration -24.418 -17.374

17.500 352.543

33. Breaking the drought for the farming communities in
Jovellar, CISU j.nr. 24-5688-DERF-RR

Ubrugte midler ved årets begyndelse 87.343 0

Udbetalt tilskud 0 700.000

Overført til partner 0 -571.160

Forbrug i Danmark -84.885 -11.630

Overført til Dansk administration -2.458 -29.867

0 87.343
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34. Climate Resilient Communities in Nepal, CISU J.nr. 24-5825-
CSP-UI

Uforbrugte midler ved årets begyndelse 185.363 0

Udbetalt tilskud 200.000 300.000

Overført til partner -100.775 -109.115

Forbrug i Danmark -59.348 -5.522

Administration i Danmark -17.063 0

208.177 185.363
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